
 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
від   30 січня 2025 року                                                                            № 1/1 

с. Гатне 
 

Про надання одноразової матеріальної допомоги   
 

  Відповідно до пп. 1 п. а частини першої ст. 34  Закону України  “Про 
місцеве самоврядування в Україні”, враховуючи  Програму соціальної 
підтримки малозабезпечених верств населення «Турбота» Гатненської 
сільської ради на 2022-2025 роки»  затверджену рішенням   сімнадцятої  сесії  
Гатненської сільської ради VІІІ скликання від   23 грудня  2021  року   №  17/11,   
пропозиції комісії з питань соціального захисту населення від 30.01.2025 року 
щодо надання матеріальної допомоги жителям територіальної громади, 
виконавчий комітет Гатненської сільської ради   
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Надати одноразову матеріальну допомогу жителям Гатненської 
територіальної громади: 

 
№ 
п/п 

Прізвище, ім’я, по батькові Сума 
матеріальної 

допомоги грн. 
  На поховання близьких родичів   
1.  Стовба Микола Євгенійович 2000,00 
2.  Пацьора Віта Миколаївна 2000,00 
3.  Шелкова Наталія Володимирівна 2000,00 

 Особам з інвалідністю   
4.  Мельниченко Олександр Федорович 5000,00 
5.  Ситник Анна Анатоліївна 10000,00 
6.  Пузікова Людмила Іллівна 5000,00 
7.  Шевченко Ольга Григорівна 5000,00 
8.  Лупеха Ірина Вікторівна 10000,00 
9.  Осіпова Лідія Володимирівна 5000,00 
 Особам, які потрапили в скрутне матеріальне 

становище за станом здоров’я 
 

10.  Безпалий Олександр Филимонович 3000,00 
11.  Марущак Павло Вікторович 5000,00 
12.  Зубченко Наталія Григорівна 3000,00 
13.  Кухтіна Ніна Олександрівна 3000,00 



14.  Жигарєв Олександр Петрович 3000,00 
15.  Ставаш Оксана Миколаївна 3000,00 
16.  Бідненко Лідія Іванівна 5000,00 
17.  Клименко Людмила Михайлівна  5000,00 
18.  Горюн  Андрій Іванович 5000,00 
19.  Барвіцька Катерина Іванівна 5000,00 
20.  Лещенко Василь Федорович  5000,00 
21.  Тупіцина Валентина Іванівна 4000,00 
22.  Хоменко Ганна Олегівна 5000,00 
23.  Степанець Світлана Михайлівна 5000,00 
24.  Іщенко Ольга Саківна 4000,00 
25.  Давиденко Володимир Петрович 3000,00 
26.  Давиденко Людмила Юхимівна 3000,00 
27.  Вишневська Марина Анатоліївна 4000,00 
28.  Гапчук Катерина Іванівна 4000,00 
29.  Педченко Світлана Миколаївна 3000,00 
30.  Марчевська Любов Федорівна 5000,00 
31.  Ляшук Галина Макарівна 5000,00 
32.  Грегуль Галина Володимирівна 5000,00 
 Особам, які потрапили в скрутне матеріальне 

становище внаслідок життєвих обставин 
 

33.  Савченко Юлія Миколаївна 3000,00 
34.  Довгич Раїса Григорівна 3000,00 
35.  Біркос Тамара Олександрівна 3000,00 
36.  Беліменко Тетяна Федорівна 3000,00 
37.  Кварцяна Карина Юріївна 3000,00 
38.  Рибак Тетяна Михайлівна 3000,00 
  Особам, майно яких  пошкоджено внаслідок 

пожежі, аварії, стихійного лиха   
 

39.  Кузнєцов Сергій Валентинович 20000,00 
40.  Чікал Людмила Степанівна 20000,00 
 З нагоди ювілейної дати з Дня народження  
41.  Гірник Ольга Кирилівна (100 років)  1000,00 
42.  Титарчук Володимир Петрович (90 років)  1000,00 
 ВСЬОГО   201 000,00 

2. Головному    бухгалтеру  Гуріненко М.О. провести видатки за рахунок 
коштів загального фонду.  

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти  на постійну 
депутатську комісію з питань планування бюджету, фінансів, податкової 
політики, соціально-економічного розвитку, інвестицій, освіти, науки, 
культури та туризму (голова комісії – Людмила Січкаренко)   
 
 
Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 


	Р І Ш Е Н Н Я
	від   30 січня 2025 року                                                                            № 1/1

